



5150002990



## SMUCKER'S UNCRUSTABLES CHOCOLATE FLAVORED HAZELNUT SPREAD SANDWICHES, 10 COUNT, 4 PACK CASE, 1.8 OZ EACH, FROZEN

Get guests excited with Smuckers Uncrustables Sandwiches featuring creamy peanut butter and a rich chocolate hazelnut spread crimped within a crustless pocket on soft bread. These thaw-and-serve sandwiches are great as kids' meals and as satisfying snacks for guests to eat on the run. Handling Instructions: Frozen - Product must be transported and stored at 0°F ± 10°F. \Once thawed product should not be refrozen. Frozen Shelf Life is up to 9 months. Refrigerated – Up to 24 hours Room Temperature - To serve directly from freezer, thaw 30-60 minutes. Dispose of product after 10 hours. Product should not be merchandized or stored at room temperature. Do not microwave.

### INGREDIENTS

Bread: Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Unbleached Whole Wheat Flour, Sugar, Yeast, Soybean Oil, Contains 2% Or Less Of: Salt, Dough Conditioner (Enzymes, Ascorbic Acid, Calcium Peroxide). Chocolate Flavored Hazelnut Spread: Sugar, Vegetable Oils (Palm And Canola), Hazelnuts, Cocoa Processed With Alkali And Cocoa, Skim Milk, Whey, Contains 2% Or Less Of: Canola Lecithin, Vanillin (Artificial Flavor).

### CASE SPECIFICATIONS

|            |                |                   |         |
|------------|----------------|-------------------|---------|
| GTIN       | 10051500029906 | Case Gross Weight | 9.71lb  |
| UPC        | 5150002990     | Case Net Weight   | 6.75lb  |
| Pack Size  | 18oz           | Cube              | 0.01 cf |
| Shelf Life | 270            |                   |         |

### PREPARATION AND COOKING

Thaw per packaging instructions

### PACKAGING AND STORAGE

Store under Sanitary Frozen Conditions

### ALLERGENS

Contains: Milk, Hazelnut And Wheat Ingredients. May Contain Peanut Ingredients.

Nutrition Facts

60 servings per container

Serving Size 1 sandwich

Amount per serving

Calories 200

% Daily Value \*

Total Fat 8g 11%

Saturated Fat 3g 16%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 160mg 7%

Total Carbohydrates 29g 11%

Dietary Fiber 1g 5%

Total Sugars 12g

Includes 10g Added Sugars 20%

Protein 4g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 26g 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 107mg 2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Label Claims: No High Fructose Corn Syrup Kosher Dairy

